=. EAAHNIKH AHMOKPATIA

} 2 Edvikody kot Kanodietplokoy

L

ik Hovemotpiov Adnvey

II!"::'.\- t e F

OINOZODIKH ZXOAH
TMHMA WYXOAOrIAZ

ANAKOINQZH ENITYXONTQN XTO NMMZ “KAINIKH WYXOAOTIA” TIATO
AKAAHMAIKO ETOZ 2025-26

AvoKolvwVovTaL T amnmoteAéopata Twv e€ETACEWV ylo TNV E£l0aywyn OTo
MNpoypappo Metamtuylakwy Imouvdwv «KAwvikry Wuxoloyia» (akad. £€toug 2025-26)
tou TpApatog Wuyxoloyiog, oOmwg emkupwdnkav amd t 21" Juvéleuon Tou
TuApatog Wuxohoyiag tng 18" louviou 2025.

MivaKkeg amoTeEAECUATWV:

Erutuyovteg “KAwvikny Wuxoloyia” katd oelpd emituyiog kot oUudwva Le Tov
aplBud katabeong tng altnong toug:

APIOM. MNMPAQOT. AITHZH2
41777

36592
41741
41153
41076
40027
41536
41258
39533
41096
33188
41720
41714
41780
41257
41774
32164
31614
31568
41541
38429




41172

41275

41771

41256

EMINAXONTEZ

APIOM. MNMPQT. AITHZHZ

42063

42112

39851

41098

H Zuvtoviotikn Emtpon tou M.M.2. «KAwikry WuxoAoyio»



